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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova - Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01NTr. 104/ 02-31324/25
Kacganik, 30.12.2025

N& mbéshtetje t€ nenit 12. 2 (d) té Ligjit Nr. 03 L-040 pér Vetéqeverisje lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/04 Qershor 2008). té nenit 2 t& Ligjit Nr. 03/L.-
049 pér Financat ¢ Pushtetit Lokal, (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr. 27/03
Qershor 2008), t& nenit 61 t&é Statutit t&¢ Komunés, duke vendosur sipas Propozim
Vendimit t€ Kryetarit t&¢ Komunés 01Nr. 104/02-31324/25 prej datés 23.12.2025, Kuvendi
i Komunés Kaganik né mbledhjen e mbajtur me 30 dhjetor 2025, merr kété:

VENDIM
PEER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE PER CDO LINDJE TE LEHONAVE

1. Me kété Vendim béhet ndarja e mjeteve financiare né vleré prej 200€ pér ¢do lindje t&
lehonave, té cilat jané qytetare rezidente t€ komunés sé Kaganikut.

2. Mijetet financiare pér kété qéllim, do t& merren nga kategoria ekonomike subvencione dhe
transfere.

3. Ky vendim hyn né fuqi 30 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit té autoritetit mbikéqyrés-
MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t& komunés.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do kujdesen : Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés; Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Arkivi.




